
   

  

       

 

 

              

          

        

      

        

   

     

        

      

      

     

    

      

        

    

 

  

 

  

              

      

   

             

      

         

 

      

     

       

    

       

      

      

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
 
FINANCE DEPARTMENT
 

(G.O. Ms. No. 89/F2/2009, dated 27th February 2009) 

NOTIFICATION 

In exercise of the powers conferred by sub-

section (5) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 

1956(Central Act No.74 of 1956) , read with the 

notification No. F2/4/71-UTL, dated 9th December, 

1971 of the Government of India, Ministry of Home 

Affairs, New Delhi, the Lieutenant-

Governor,Puducherry, having been satisfied that it is 

necessary so to do in the public interest, is pleased to 

make the following amendment in the notification 

issued under G.O. Ms. No. 63/F2/2008, dated 16th 

October 2008 of the Finance Department, 

Puducherry and published in Part-I, Extraordinary 

Gazette No. 80,dated 16 October, 2008 and the 

amendment so made shall be and shall always be 

deemed to have been incorporated in the said 

notification,namely:— 

AMENDMENT 

In the said notification dated, 16th October, 

2008,after paragraph 1, the following provisios shall 

be inserted, namely:— 

"Provided that if any industrial unit availing 

exemption immediately prior to 16th October, 2008 

on the basis of the Government policy under the 

following G.O.'s,-

(i) G.O. Ms. No. 41/96/F2, dated 21-08-1996; 

(ii) G.O. Ms. No.53/99/F2, dated 10-08-1999; 

(iii) G.O. Ms. No. 79/99/F2, dated 31-12-1999; 

such industrial units shall,notwithstanding the 

rescission of these three notifications, shall continue 

to be exempted only for the unexpired period of the 

excemption subject to the condition that such 



     

 

            

       

    

        

         

      

     

 

   

    

  

 

exemption shall cease on 

31-3-2010: 

Provided also that no industrial unit falling 

under the above proviso shall be exempted beyond 

31-3-2010 eventhough such industrial unit including 

any other industry or industrial unit possess any 

certificate for the grant of exemption by the director 

of Industries for any period beyond 31-3-2010." 

(By order of the Lieutenant-Governor) 

T.M. BALAKRISHNAN, I.A.S., 

Secretary to Government (Finance). 


